
Korife'e"Cn' hotei luna r\::-', "" "'·- '" ",:_', L NI

NÁZEV AKCE: Odborné účiliště Chroustovice
termín akce příjezd 19.05.2023 15:00 odjezd 21.05.2023 14:00
POČET OSOB: 50
OBjEDNATEL: Název ljméno lČ:

Ulice, PSČ, místo
Kontaktní osoba ing. Bc. Jaroslav Bálek

KALKULACE AKCE (NÁVRH SMLOUVY)

Název služby Počet osob přijezdl Počet nocil Sleva Celkem Celkem
odjezd Cena s DPH

UBYTOVÁNÍ SE SNĹDANĹ(s DPH 10 %) 94 400 Kč

Ubytováni za osobu v dvoulůžkovém pokoji 50 19.05.2023 2 94 400 kč
(příp. vicelůžkovém pokoji či apartmánu) 21.05.2023 944 Kč

19.05.2023 2 O KčO 21.05.2023 944 Kč

19.05.2023 2 O KčO 21,05.2023 944 Kč

Ubytování za osobu při garantovaném O 19.05.2023 2 O KČ
jednolůžkovém obsazení 21.05.2023 1 443 KČ
Pop|atek obci (osobonoci) (dph o %) 100 Z toho osobonocí osob do 18 let O 1 500 KČ
Stravováni v průběhu akce (s dph 10 %) Obsah Počet osob Obvykiá cena Celkem 83 700 KČ

(mění se dle výběru:

večeře podávaná bufetem (od cca 30 osob) 50 279 KČ 13 950 KČ
nápojový baliček točene nealko 50 55 KČ 2 750 KČ

pivo k táboráku Bernard 11/50L 1 4 500 KČ 4 500 KČ
špekáčky 50 59 Kč 2 950 KČ

rautová večeře 50 659 Kč 32 950 KČ
nápojový balíček nealko večerní 50 198 KČ 9 900 KČ

... O O Kč

oběd podávaný bufetem (od cca 30 osob) 50 279 KČ 13 950 KČ
nápoiový baliček k obědu tnealko+espres 50 55 KČ 2 750 KČ

WELLNESS & SPORT (s dph10 %) Počet dni Počet osob Jedn. cena Celkem 30 000 Kč
wellness 1 50 600 Kč 30 000 Kč
vnitřní aktivitý a sportoviště O 50
venkovní aktivity a sportoviště O 50
jiné: o kč
jiné: · o kč
OSTATNÍ POLOŽKY Počet Jedn. cena Celkem 9 490 KČ

parkováni zdarma ZDARMA ZDARMA
WIFI zdarma (základní internetové připojení) ZDARMA zdarma
venkovní přípojka eiektřiny (v ceně 25 kWh, dále 9 Kč/kWh) 490 KČ O KČ

O Kč
ohniště 1 500 KČ 500 KČ

DJ 1 8 990 Kč 8 990 Kč
O Kč

PŘEFAKTURACE SLUŽEB Počet Jedn. cena Celkem O KČ

Předpokládaná cena celkem včetně DPH
Cena se může změnit zejména v návaznosti na finálně zvolená iid|a, doobjednané službý apod. 219 090 KČ

Stránka 1 z 3



Odsouhlasením zaslaného návrhu smlouvy Objednatel objednává u společnosti UNI, Hotel Luna, s.r.o. se sídlem Slezská
2127/13, 120 00 Praha 2. lČ' 27175146, DIČ: CZ27175146, číslo účtu 2001944619/2010 (dále jen Hotel) ubytováni a
související služby (zejména stravovací, pohostinské, konferenční, sportovně-relaxační a wellness) podle výše
uvedené kalkulace za účelem realizace Akce. Hotel je zaslaným návrhem smlouvy vázán po dobu tři dnů, ale i po této době
může svým vyjádřením potvrdit uzavřeni smlouvy. V případě změn návrhu smlouvy ze strany Objednatele, jsou tyto
považovány za přijaté až v případě výslovného souhlasu Hotelu s jednotlivými navrženými změnami. Kontaktní osoba
Objednatele prohlašuje. že je oprávněna za Objednatele jednat ohledně sjednáni této Akce.

Platební podmínky: Záloha ve sjednané výši se hradí na účet Hotelu do čtrnácti dnu od uzavřeni smlouvy. Doplatek za
všechny odebrané služby se hradí hotově, kartou či na základě závěrečné faktury se splatnosti 14 dni. Není-li záloha
uhrazena v terminu, není Hotel touto smlouvou dále vázán, pokud se s Objednatelem nedohodne písemně jinak.
Sjednaná výše zálohy: 33% , to znamená včetně DPH: 72 300 Kč

Storno podmínky: Objednatel je povinen Hotelu ihned hlásit změny ohledně realizované Akce a předcházet tak způsobeni
možných škod Hotelu, které by byl povinen uhradit. Storno poplatky při zrušeni celé Akce (resp. její části či zmenšeni rozsahu
Akce) 45-21 dni před počátkem Akce činí 33 % z předpokládané celkové ceny Akce (resp. z ceny, o kterou byla Akce
redukována), 20-11 dní 50 %, 10-2 dny 90 %, 1 den předem či v den počátku akce 100 %. Byla-li s ohledem na rozsah Akce
poskytnuta množstevní sleva, je Hotel oprávněn při sníženi rozsahu Akce o vÍce než deset procent účtovat běžné ceny.
Uhrazený storno poplatek může Hotel kompenzovat formou slevy na části budoucích akci.

Ostatní smluvní ujednáni:

Konferenční hotel LUNA a jeho pokoje jsou nekuřácké. Není-ii podle aktuálních provozních podmínek sjednáno jinak, probíhá
ubytováni v den příjezdu nejpozději od 15 hodin a v den odjezdu je třeba pokoje vyklidit do 9 hodin. Objednatel je povinen
upřesnit předběžně vybrané stravovací služby nejméně 5 pracovních dni před konáním akce, jinak je Hotel oprávněn
poskytnout stravovací služby (oběd, večeři, coffeebreaky) v obvyklém složeni a rozsahu. Ve společných prostorách hotelu je
zakázáno konzumovat vlastni jídlo a nápoje bez písemného předchozího souhlasu Hotelu, jinak se Objednatel se zavazuje
uhradit tzv. "korkovné" dle sazebníku Hotelu. Ubytováni, stravováni a volnočasové aktivity (využíváni wellness, rybaření apod.)
se řidl příslušnými řády. Objednavatel je povinen sebe a účastníky akce seznámit s ubytovacím řádem zveřejněným na
www.hotelluna.cz a dohlížet na jeho dodržováni. Hotel neodpovídá za vnesené věci nad rámec běžně vnášených. Objednatel
odpovídá za škody vzniklé Hotelu účastníky akce (mj. za poškozeni zdi v konferenčních prostorách lepením materiálů na zed').
V případě, kdy pochybením na straně Hotelu nedojde k řádnému poskytnuti cHlčí služby, je Objednatel oprávněn požadovat
přiměřenou kompenzaci, maximálně však do výše účtované ceny za nedodanou dilči službu. Pokud Objednatel v rámci své
akce využívá hudební či jinou uměleckou produkci, odpovídá za dodrženi zákonných požadavků zejména z oblasti autorského
práva. Hotel je oprávněn použit fotodokumentaci akce (aktivity, využiti prostor hotelu apod.) pro vlastni propagaci.

Zvláštni smluvní ujednáni:

Za Objednatele:
(datum a podpis)

"" ,. . 7

'j // a, gd

Za Hotel:
(datum a podpis)

\

;

Stránka 2 z 3


